BUPL Hovedstaden
Regnskab i hovedtal

Indteegter:
Fagforeningstilskud

1) Indteegter i alt

Udgifter:

Politisk Ledelse:

Politisk Traef kr. 57.080,-
Fagforeningsbestyrelse
Lederforeningsbestyrelse
2) Politisk ledelse i alt

Aktiviteter
TR/FTR/LTR-aktiviteter
TR-uddannelse

TR-mgder, MED, FTR mm.
Sagsbehandling og radgivning
Medlemstilbud og fastholdelse
Ledelsesaktiviteter

Pensionist aktiviteter
Medlemstilbud

Profession- og vilkarsaktiviteter
Paedagogiske aktiviteter
Arbejdsmiljg aktiviteter
Kommunal- og landspolitiske aktiviteter
3) Aktiviteter i alt

Administration og kontorhold
Personaleomkostninger - ikke lgn
Kontorhold, IT, faglitteratur, licens m.m.
Lokaleomkostninger, husleje og vedligehold
4) Administration og kontorhold i alt

Gager, Pension m.m.

Gager og gvrige lgnrelaterede omkostninger
5) Legn og lgnrelaterede omkostninger i alt
@vrige omkostninger

Renteindteegter, renter og div.adm.udgifter
6) @vrige omkostning i alt

Udgifter i alt

7) Arets resultat efter afrundinger

Regnskab 2023

Medlemmer 3855
-12.730.431

-12.730.431

0
127.561
117.220
244,781

131.776
209.183
31.781

9.827
106.999
59.576

147.937
51.640
63.337

812.056

378.744
295.886
1.973.094
2.647.724

10.857.381
10.857.381

-78.901
-78.901
14.483.041

1.752.610

GF-Budget 2023

Medlemmer 4058
-13.153.000

-13.153.000

0
125.000
85.000
210.000

185.000
380.000
27.000

40.000
110.000
47.000

170.000
75.000
100.000
1.134.000

310.000
270.000
1.798.000
2.378.000

10.860.000
10.860.000

30.000
30.000
14.612.000

1.459.000



